

CPH Bilhuset ApS

**Rugevænget 10
2630 Taastrup**

CVR-nr. 31 86 62 86

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

4. juli 2017

Hussein Hammoudi Abboud Al Sayegh
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2016

(3. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse	4
Balance, aktiver	5
Balance, passiver	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-9

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGERVirksomheden

CPH Bilhuset ApS
Rugevænget 10
2630 Taastrup

CVR-nr.

31 86 62 86

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i køb og salg af biler, herunder eksport samt beslægtet virksomhed.

Selskabets direktion

Hussein Hammoudi Abboud Al Sayegh

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i køb og salg af biler, herunder eksport samt beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 706.142, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
Bruttoresultat		1.256.179	365
Personaleomkostninger	1	<u>-334.216</u>	<u>-284</u>
Resultat af primær drift		921.963	81
Finansielle omkostninger		<u>-14.323</u>	<u>-12</u>
Resultat før skat		907.640	69
Skat af årets resultat	2	<u>-201.498</u>	<u>-17</u>
Årets resultat		<u>706.142</u>	<u>52</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>706.142</u>	<u>52</u>
		<u>706.142</u>	<u>52</u>

BALANCE 31. december 2016**AKTIVER**

	<u>Note</u>	2016 kr.	2015 tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>39.768</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>39.768</u>	<u>0</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Lager		<u>1.849.160</u>	<u>1.289</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		255.000	0
Andre tilgodehavender		<u>375.109</u>	<u>0</u>
		<u>630.109</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>117.458</u>	<u>111</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.596.727</u>	<u>1.400</u>
Aktiver i alt		<u>2.636.495</u>	<u>1.400</u>

BALANCE 31. december 2016**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	3		
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>768.482</u>	<u>62</u>
Egenkapital i alt		<u>818.482</u>	<u>112</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.000	0
Selskabsskat		218.489	17
Anden gæld		<u>1.499.524</u>	<u>1.271</u>
		<u>1.818.013</u>	<u>1.288</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>1.818.013</u>	<u>1.288</u>
 Passiver i alt		<u>2.636.495</u>	<u>1.400</u>

NOTER

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.	
1. <u>Personaleomkostninger</u>			
Lønninger	290.003	248	
Sociale omkostninger	12.583	0	
Personaleomkostninger	<u>31.630</u>	<u>36</u>	
	<u>334.216</u>	<u>284</u>	
2. <u>Skat af årets resultat</u>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>201.498</u>	<u>17</u>	
3. <u>Egenkapital</u>			
	<u>Anparts-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	62.340	112.340
Overført af årets resultat	<u> </u>	<u>706.142</u>	<u>706.142</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>768.482</u>	<u>818.482</u>
